
Žurnālā "Dārza Pasaule" septembrī lasiet

Autors Dita Kļaviņa-Lauberte
Ceturtdiena, 05 septembris 2013 12:21

Miljons rožu tukumnieku gaumē Rožu audzētāji trešajā paaudzē Daila un Bruno Trubiņi
Sēmē kopj trīs hektārus plašo rožu dārzu.      

  

Stādu iegāde rudenī Kādi izskatās labi stādi, kā tie jāaprūpē līdz stādīšanai un jāpierok, ja
rudenī iestādīt nepagūs.

  

Pīlādži ar visgaršīgākajām ogām Skaistas un daudz garšīgākas ir vairāku šķirņu pīlādžu ogas.
Turklāt ne tikai svaigas, bet arī ievārījumā, iecukurotas, vīnā...

  

Augļu dārza ABC. Kuri āboli glabāsies ilgāk .Kā pareizi novākt un glabāt ābolus no rudens līdz
pavasarim.

  

Ziemciešu karaliste Benitas un Induļa Branaburgu kolekcijā ir aptuveni 2000 ziemciešu.

  

Gribat savu ziemciešu sēklas? Pārdomām, vai ir vērts vākt sēklas no dārzā ziedošajām
ziemcietēm.

  

Bišu iecienītie augi Dažu puķu ziedos nektāra ir vairāk, un tās apciemo bites, bet mēs pēc tam
mielojamies ar medu.

  

Kam dārzā der humusvielas Humusvielas bieži reklamē, bet daudzi dārzkopji nezina, kas tās
ir un kā var palīdzēt palielināt ražu.

  

Par nezālēm jādomā arī rudenī Nezāles neiznīkst, bet arī rudenī dārzam vajag palīdzēt no tām
atbrīvoties, lai nākamgad rūpju būtu mazāk.

  

 1 / 2



Žurnālā "Dārza Pasaule" septembrī lasiet

Autors Dita Kļaviņa-Lauberte
Ceturtdiena, 05 septembris 2013 12:21

Labas idejas dārzam Sākam stāstīt par dažādos dārzos noskatītām interesantām un
noderīgām idejām. Gaidām arī jūsējās!

  

Kas mīt manā dīķītī Kukaiņi, kas biežāk mitinās ūdenskrātuvē, tās tuvumā, un kā tie kaitē vai
palīdz dārzā

  

Rododendru paradīzē  Nē, šoreiz nevis Babītē, bet gan Ziemeļanglijas dārzos.

  

Darām tā:

  

    
    -  Dārza darbu kalendārs  
    -  Stādīsim ziemas ķiplokus  
    -  Rožu stādīšana  
    -  Hostas, kas smaržo  
    -  Jauni ogulāji no spraudeņiem  
    -  Rudens avenes rudenī nestāda  
    -  Ogulāju stādīšanas mācībstunda  
    -  Baro arī maijvaboļu kāpurus  
    -  Ceriņiem miltrasa  
    -  Arī rudenī jādomā par zemesvēžiem  
    -  Saules gaisma no lampām  
    -  Bruģēti celiņi bez nezālēm  
    -  Septembris ir svarīgs acāliju ziedēšanai  
    -  Tilandsija, kas karājas gaisā  
    -  Sēnes – meža bagātība veselībai  

  

 2 / 2


